diretamente da agricultura familiar ou empreendedor familiar rural, de forma parcelada, em
atendimento ao programa de alimentação escolar da rede municipal de ensino do município de
Ipecaetá, perfazendo os valores dos itens aos seguintes Agricultores e Associação: CLEONICE
LEAL SOUZA, LOTE 01 ITEM 01 VALOR TOTAL R$ 1.802,00(hum mil oitocentos e dois reais) LOTE
01 ITEM 21, VALOR TOTAL R$ 7.440,00(sete mil quatrocentos e quarenta reais) LOTE 01 ITEM
23 VALOR TOTAL R$ 15.960,00(quinze mil novecentos e sessenta reais) LOTE 01 ITEM 28 VALOR
TOTAL R$ 15.797,40(quinze mil setecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos)
MARCIONILIA GOMES OLIVEIRA, LOTE 01 ITEM 05 VALOR TOTAL R$ 13.550,00(treze mil
quinhentos e cinqüenta reais) LOTE 01 ITEM 28 VALOR TOTAL R$ 19.070,40 (dezanove mil
setenta reais e quarenta centavos)LOTE 02 ITEM 01 VALOR TOTAL R$ 6.300,00(seis mil e
trezentos reais) DIJALMA GOMES DE ALMEIDA, LOTE 01 ITEM 02 VALOR TOTAL R$
1.230,00(hum mil duzentos e trinta reais) LOTE 01 ITEM 11 VALOR TOTAL R$10.500,00(dez mil
e quinhentos reais) LOTE 01 ITEM 13 VALOR TOTAL R$15.870,00(quinze mil oitocentos e
setenta reais) LOTE 01 ITEM 14 VALOR TOTAL R$ 3.690,00(três mil seiscentos e noventa reais)
ADENILDA GOMES DE JESUS, LOTE 01 ITEM 06 VALOR TOTAL 28.000,00(vinte e oito mil reais)
LOTE 02 ITEM 03 VALOR TOTAL R$ 11.840,00(onze mil oitocentos e quarenta reais) AURINO
SANTOS DE JESUS, LOTE 01 ITEM 17 VALOR TOTAL R$ 3.500,009três mil e quinhentos reais)
LOTE 01 ITEM 22 VALOR TOTAL R$ 16.000,00(dezesseis mil reais) LOTE 02 ITEM 4 VALOR TOTAL
R$ 19.100,00(dezenove mil e cem reais) CAIO DE JESUS ALMEIDA, LOTE 01 ITEM 09 V A LO R
TOTAL R$ 18.000,00(dezoito mil reais) LOTE 01 ITEM 10 VALOR TOTAL 360,00(trezentos e
sessenta reais) LOTE 01 ITEM 22 VALOR TOTAL R$ 6.720,00(seis mil setecentos e vinte
reais)LOTE 01 ITEM 25 VALOR TOTAL R$ 5.310,00(cinco mil trezentos e dez reais) LOTE 01 ITEM
27 VALOR TOTAL R$ 4.792,00(quatro mil setecentos e noventa e dois reais) LOTE 02 ITEM 03
VALOR TOTAL R$ 960,00(novecentos e sessenta reais) LOTE 02 ITEM 5 VALOR TOTAL R$
675,90(seiscentos e setenta e cinco reais e noventa centavos) HERMENEGILDO DE AZEVÊDO
CERQUEIRA, LOTE 01 ITEM 07 VALOR TOTAL R$ 3.200,00(três mil e duzentos reais) LOTE 01
ITEM 20 VALOR TOTAL R$ 9.600,00(nove mil e seiscentos reais) LOTE 02 ITEM 1 VALOR TOTAL
R$ 4.320,00(quatro mil trezentos e vinte reais) LETICIA DE JESUS COSTA, LOTE 02 ITEM 02
VALOR TOTAL R$ 35.200,00(trinta e cinco mil e duzentos reais) JOSEANE OLIVEIRA CONCEIÇÃO,
LOTE 01 ITEM 18 VALOR TOTAL R$ 21.000,00(vinte e um mil reais) LOTE 02 ITEM 6 VALO R
TOTAL R$ 18.174,50(dezoito mil cento e setenta e quatro reais e cinqüenta centavos) DANIEL
GOMES DE JESUS, LOTE 02 ITEM 06 VALOR TOTAL R$ 39.933,00(trinta e nove mil novecentos e
trinta e três reais) JUCELIA SANTOS SOUZA, LOTE 01 ITEM 03 VALOR TOTAL R$ 1.650,00(hum
mil seiscentos e cinqüenta reais) LOTE 01 ITEM 04 VALOR TOTAL R$ 3.700,00(três mil e
setecentos reais) LOTE 01 ITEM 08 VALOR TOTAL R$ 1.304,00(hum mil trezentos e quatro reais)